Coupe d’Afrique, et du Championnat des clubs de Tennis de Table ;

Championnats d’Afrique Centrale d’Athlétisme ;

Deuxième Championnat d’Afrique de SAMBO ;

Les lauriers issus de la participation à ces différentes compétitions se présentent ainsi qu’il suit :

cent vingt-huit (128) médailles obtenues dont quarante-deux (42) en or, trente-et-une (31) en

argent, et cinquante-cinq (55) en bronze. Par ailleurs, les athlètes camerounais et certaines

sélections nationales ont brillamment obtenu des qualifications pour les phases finales des

[...]

nationale de handball dames qui a décroché une qualification pour les prochains Championnats

du monde après avoir occupé la 3è place à l’issue de la CAN qui s’est déroulée en Angola.

 

Par ailleurs, les lauriers issus de la participation à ces différentes compétitions se présentent

ainsi qu’il suit : cent vingt-huit (128) médailles obtenues dont quarante-deux (42) en or, trente-

et-une (31) en argent, et cinquante-cinq (55) en bronze. 

 

3.1.2-  Programme 212

L’organisation de la CAN féminine 2016 et les préparatifs de la CANmasculine 2019 ont amené

le MINSEP à réviser sa stratégie d’action dans la mise en œuvre du Programme National de